[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  20.02.2009                                                             № 1

Рассморев обращения жителей

д. Кириллы-3 по вопросу оказания

финансовой помощи на изготовление

проекта газификации д.Кириллы-3

Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 В связи с тем, что в бюджете Кирилловского сельского поселения на 2009 не запланированы  денежные средства для изготовления проекта газификации д.Кириллы-3, поэтому оказать финансовую помощь жителям администрация не может.

Глава муниципального образования

Кирилловское сельское поселение

Рославльского района

Смоленской области                                                      Н.П.Филипчук